
 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872 z 2024 r. poz.858 i poz. 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 
po zmianie wynosi 67 354 515,63 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
po zmianie wynosi 75 806 124,71 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2914



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 14 października 2024 r. 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 590,36 0,00 257 143,33 662 733,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

403 590,36 0,00 257 143,33 660 733,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 220 105,00 0,00 165,00 220 270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220 105,00 0,00 165,00 220 270,00 

801   Oświata i wychowanie 1 369 285,89 -1 421,00 0,00 1 367 864,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 536,00 -1 421,00 0,00 79 115,00 

852   Pomoc społeczna 1 154 002,52 0,00 756,00 1 154 758,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

312 415,92 0,00 756,00 313 171,92 

855   Rodzina 3 078 508,00 0,00 4 123,00 3 082 631,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 053 508,00 0,00 4 123,00 3 057 631,00 
bieżące razem: 51 803 256,42 -1 421,00 262 187,33 52 064 022,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 290 492,88 0,00 0,00 15 290 492,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

Ogółem: 67 093 749,30 -1 421,00 262 187,33 67 354 515,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 14 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 254 577,04 515 786,04 515 786,04 6 961,12 508 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738 791,00 8 738 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 143,33 257 143,33 257 143,33 4 605,60 252 537,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 9 511 720,37 772 929,37 772 929,37 11 566,72 761 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738 791,00 8 738 791,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 417 586,04 417 586,04 417 586,04 6 961,12 410 624,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 143,33 257 143,33 257 143,33 4 605,60 252 537,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 674 729,37 674 729,37 674 729,37 11 566,72 663 162,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 105,00 220 105,00 88 225,00 67 251,94 20 973,06 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 220 270,00 220 270,00 88 390,00 67 251,94 21 138,06 0,00 131 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 826,00 63 826,00 27 426,00 23 426,00 4 000,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 63 991,00 63 991,00 27 591,00 23 426,00 4 165,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 892,10 27 892,10 27 892,10 0,00 27 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 936,50 -10 936,50 -10 936,50 0,00 -10 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 16 955,60 16 955,60 16 955,60 0,00 16 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 892,10 27 892,10 27 892,10 0,00 27 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 936,50 -10 936,50 -10 936,50 0,00 -10 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 16 955,60 16 955,60 16 955,60 0,00 16 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 223 707,20 21 078 707,20 18 513 520,03 14 126 095,25 4 387 424,78 1 913 000,00 652 187,17 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 199,55 -51 199,55 -51 199,55 -47 500,00 -3 699,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 715,05 60 715,05 48 715,05 47 500,00 1 215,05 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 233 222,70 21 088 222,70 18 511 035,53 14 126 095,25 4 384 940,28 1 913 000,00 664 187,17 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 553 710,54 12 408 710,54 11 936 669,18 10 481 439,82 1 455 229,36 0,00 472 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 278,55 -45 278,55 -45 278,55 -43 000,00 -2 278,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 516 431,99 12 371 431,99 11 891 390,63 10 438 439,82 1 452 950,81 0,00 480 041,36 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 966 626,73 966 626,73 930 273,63 647 812,85 282 460,78 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 365,05 19 365,05 19 365,05 18 150,00 1 215,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 985 991,78 985 991,78 949 638,68 665 962,85 283 675,83 0,00 36 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 955 816,90 955 816,90 910 585,70 861 543,08 49 042,62 0,00 45 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 953 316,90 953 316,90 906 085,70 857 043,08 49 042,62 0,00 47 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 549,73 218 549,73 125 934,93 117 250,00 8 684,93 86 500,00 6 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania zwiększenie 29 000,00 29 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2914



specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 247 549,73 247 549,73 152 934,93 144 250,00 8 684,93 86 500,00 8 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 735 947,09 1 735 947,09 1 649 842,19 1 542 187,50 107 654,69 0,00 86 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 738 297,09 1 738 297,09 1 652 192,19 1 544 537,50 107 654,69 0,00 86 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 536,00 80 536,00 80 536,00 0,00 80 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 421,00 -1 421,00 -1 421,00 0,00 -1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 79 115,00 79 115,00 79 115,00 0,00 79 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 241 087,52 3 241 087,52 2 339 327,60 1 329 628,96 1 009 698,64 0,00 901 759,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756,00 756,00 71,00 0,00 71,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 241 843,52 3 241 843,52 2 339 398,60 1 329 628,96 1 009 769,64 0,00 902 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 125,00 1 240 125,00 1 204 934,00 1 008 006,00 196 928,00 0,00 35 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756,00 756,00 71,00 0,00 71,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 240 881,00 1 240 881,00 1 205 005,00 1 008 006,00 196 999,00 0,00 35 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 407 522,00 3 407 522,00 655 459,00 590 955,00 64 504,00 0,00 2 752 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 411 645,00 3 411 645,00 655 582,00 590 955,00 64 627,00 0,00 2 756 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 178 635,00 3 178 635,00 572 422,00 547 874,00 24 548,00 0,00 2 606 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 182 758,00 3 182 758,00 572 545,00 547 874,00 24 671,00 0,00 2 610 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 283 054,29 3 705 755,93 3 705 105,93 119 850,00 3 585 255,93 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 283 054,29 3 705 755,93 3 705 105,93 119 850,00 3 585 255,93 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 577 298,36 577 298,36 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 545 358,38 48 972 665,89 39 271 915,07 22 625 717,57 16 646 197,50 2 772 115,00 4 928 635,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 136,05 -63 136,05 -63 136,05 -47 500,00 -15 636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 902,38 323 902,38 307 217,38 52 105,60 255 111,78 0,00 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 806 124,71 49 233 432,22 39 515 996,40 22 630 323,17 16 885 673,23 2 772 115,00 4 945 320,82 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2914



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 14 października 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 403 590,36 257 143,33 660 733,69 

    403 590,36 257 143,33 660 733,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

403 590,36 257 143,33 660 733,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 220 105,00 165,00 220 270,00 

    220 105,00 165,00 220 270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

220 105,00 165,00 220 270,00 

801   Oświata i wychowanie 80 536,00 -1 421,00 79 115,00 
    80 536,00 -1 421,00 79 115,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 536,00 -1 421,00 79 115,00 

852   Pomoc społeczna 312 415,92 756,00 313 171,92 
    312 415,92 756,00 313 171,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

312 415,92 756,00 313 171,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2914



 
855   Rodzina 3 053 508,00 4 123,00 3 057 631,00 

    3 053 508,00 4 123,00 3 057 631,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 053 508,00 4 123,00 3 057 631,00 

Razem: 4 232 144,28 260 766,33 4 492 910,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2914



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 14 października 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 403 590,36 257 143,33 660 733,69 

 01095  Pozostała działalność 403 590,36 257 143,33 660 733,69 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 396 629,24 252 537,73 649 166,97 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 961,12 4 605,60 11 566,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 220 105,00 165,00 220 270,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 826,00 165,00 63 991,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 000,00 165,00 4 165,00 
801   Oświata i wychowanie 80 536,00 -1 421,00 79 115,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 536,00 -1 421,00 79 115,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 80 536,00 -1 421,00 79 115,00 

852   Pomoc społeczna 312 415,92 756,00 313 171,92 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 543,00 756,00 33 299,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 428,00 71,00 499,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 115,00 685,00 32 800,00 

855   Rodzina 3 053 508,00 4 123,00 3 057 631,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 016 004,00 4 123,00 3 020 127,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 123,00 123,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 606 213,00 4 000,00 2 610 213,00 
Razem: 4 232 144,28 260 766,33 4 492 910,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2914


	ZARZĄDZENIE NR 170/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 4 - Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

		2025-03-14T12:48:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




